Prosperidad
Municipal

ADMINISTRACION 2014-2017

INFORMACION PROGRAMATICA
l.- GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Fuente: Articulo 46 fraccidn lit inciso a) de la LGCG y Capitulo Vil del Manual de Contabilidad Gubernamental



Cuenta Publica 2016

Presidencia Municipal De Villa Unién
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2016

Egresos
Concepto Ampliaciones y . ; Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
PROGRAMAS
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DESEMPERO DE LAS FUNCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS 6,528,920.97 1,322,198.19 7,851,119.16 6,453,008.12 6,448,008.12 1,398,111.04
PROVISION DE BIENES PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
"PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
POLITICAS PUBLICAS"
PROMOCION Y FOMENTO 0.00 0.00 0.00_ 0.00 0.00 0.00
REGULACION Y SUPERVISION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(UNICAMENTE GOBIERNO FEDERAL)
ESPECIFICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROYECTOS DE INVERSION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
APQOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MEJORAR LA EFICIENCIA INSTITUCIONAL
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE LA GESTION
OPERACIONES AJENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COMPROMISOS
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JURISDICCIONAL
DESASTRES NATURALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
REESTRUCTURA DE PENSIONES
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO
GASTO FEDERALIZADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
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Cuenta Publica 2016

Presidencia Municipal De Villa Unién
Gasto por Categoria Programética
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2016

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones y

Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

‘ PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

"COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y
AHORRADORES DE LA BANCA"
"COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y
AHORRADORES DE LA BANCA"
"COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A
DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA"

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Sin encuadre

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

$6,528,920.97

$1,322,198.19

$7,851,119.16

$6,453,008.12

$6,448,008.12

$1,398,111.04
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